Αφού πέρασε ο χρόνος διάρκειας του διαγωνισμού, ο Πρόεδρος κήρυξε τη λήξη της δημοπρασίας η οποία 
κατακυρώθηκε στο όνομα του τελευταίου πλειοδότη ΘΕΟΦΑΝΗ ΤΕΛΛΟΥ του ΖΑΧΑΡΙΑ κατοίκου ΕΠΑΝΟΜΗΣ, 
υπό την εγγύηση της ΑΝΤΕΛΑΪΝΤΕ ΝΤΕΝΤΙΑ του ΦΑΤΟΣ κατοίκου ΕΠΑΝΟΜΗΣ, αντί ποσού ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (8.050 €). 

Ο Τελευταίος Πλειοδότης                                      Ο  Εγγυητής 

ΤΕΛΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ                                                                  ΝΤΕΝΤΙΑ ΑΝΤΕΛΑΪΝΤΕ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η  Πρόεδρος          Τα Μέλη

[...]

9Ο1Ε7ΛΛ-3ΧΟ, για τη μίσθωση του δικαιώματος εγκατάστασης θυννείου στη θέση “ΚΑΒΟΥ ΝΤΟΥΡΜΠΑΛΗ” στη 
θαλάσσια περιοχή Νέας Μηχανιώνας Θερμαϊκού Κόλπου και την ανάδειξη του τελευταίου πλειοδότη  Θεοφάνη 
Τέλλου του Ζαχαρία, ως μισθωτή του θυννείου με μίσθωμα της πενταετίας 2025-2030 οκτώ χιλιάδες  πενήντα  
ευρώ (8.050,00€) και εγγυητή του την Αντελαΐντε Ντέντια του Φάτος. 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ & ΑΝ 
.ΠΡ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΕΘ 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ καα 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΗΣ